ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL

Avenida Dr. Meirelles, s/n – Bairro São João Del Rey – Cuiabá/MT www.pjc.mt.gov.br – acadepol@pjc.mt.gov.br – (65) 3901-5657

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007/22/ACADEPOL/PJC/MT
SELEÇÃO INTERNA DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL PARA FORMAÇÃO DE

MECÂNICO DE MANUTENÇÃO DE AERONAVES PARA O CIOPAer/MT
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE APLICAÇÃO DO CERTAME, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o item 6.3.1 do EDITAL DE ABERTURA DO

CERTAME DE SELEÇÃO INTERNA DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL PARA A

FORMAÇÃO DE MECÂNICO DE MANUTENÇÃO DE AERONAVES PARA O

CIOPAER/MT, torna público o presente edital complementar que dispõem sobre

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:

Em anexo segue o resultado da avaliação da avaliação psicológica com o nome dos

candidatos recomendados.

Os candidatos terão até o dia 13/10/2022 para a interposição do recurso, nos termos do

edital complementar, endereçado ao presidente da comissão do processo seletivo.

O resultado final do processo seletivo será divulgado no dia 17/10/2022.

José Carlos de Almeida Júnior

Delegado de Polícia

Piloto de Helicóptero

Presidente da Comissão de Aplicação/PJC

about:blank
about:blank